
XXXIII CARRERA POPULAR VILLA DE HERRERA

PODIUM

Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

GENERAL MASC

1 CRISTOBAL ORTIGOSA PAREJA 124 CLUB NERJA 00:25:09

2 DIEGO DE LA FUENTE IBAÑEZ 24 C.D. SURCO LUCENA 00:25:18

3 DANIEL GRACIA BAENA 105 RUNNERS PURA CEPA 00:25:27

GENERAL FEM

1 SONIA GRIJOTA CACERES 47 ATLETAS D'ELITE 00:32:21

2 SIGRID AVERLAND 129 LOS CHAKALES 00:34:16

3 ISABEL REINA ALES 52 ATLETISMO CASARICHE 00:34:31

JUVENIL MASC

1 BOUAZZA CHATIBI CHATAIBI 186 TROPS CUEVAS DE NERVA 00:27:30

2 RAUL HORTIGOSA QUINTERO 185 ATLETISMO CASARICHE 00:28:26

3 ISMAEL LUNA VALLE 189 CD ARUNCI 00:33:03

JUVENIL FEM

1 IRENE LIRIO MARTÍNEZ 182 CD ARUNCI 00:39:07

2 ELENA SANCHEZ MATAS 181 INDEPENDIENTE 00:43:50

SENIOR MASC

1 JESÚS ALGUACIL BARBA 104 RUNNERS PURA CEPA 00:25:57

2 ALBERTO LUQUE RODRIGUEZ 91 TROPS CUEVAS DE NERVA 00:26:07

3 RAFAEL IGNACIO PELÁEZ ÁLVAREZ 98 TROTASIERRA HORNACHUELOS 00:27:13

SENIOR FEM

1 ROCIO CARMONA JURADO 58 INDEPENDIENTE 00:39:12

2 ROCÍO DÍAZ ARRIBAS 64 INDEPENDIENTE 00:40:19

3 ESTEFANIA TAMARAL BAENA 76 AMIGOS DEL CANAL 00:42:38

VETERANO A MASC

1 ANTONIO CARVAJAL MONTILLA 17 ATLETISMO CASARICHE 00:27:09

2 DAVID GARCIA RUIZ 1 ATLETISMO CASARICHE 00:27:36

3 JORGE GONZÁLEZ MÁRQUEZ 39 INDEPENDIENTE 00:30:42

VETERANO A FEM

1 ENCARNACION CARNERERO PEREZ 41 ATLETISMO CASARICHE 00:34:44

2 ELENA CONCEPCIÓN GUTIÉRREZ 43 ATLETAS D'ELITE 00:39:22

3 INMACULADA RAMOS AGOUT 51 ATLETISMO CASARICHE 00:39:45

VETERANO B MASC

1 ENRIQUE SANCHEZ FERNANDEZ 162 INDEPENDIENTE 00:29:20

2 RAFAEL RODRÍGUEZ DURAN 160 EPA MIGUEL RIOS 00:30:27

3 JUAN CARLOS NIETO LOPEZ 152 CD ARUNCI 00:30:51

VETERANO B FEM

1 INMACULADA MURIEL MENDOZA 127 INDEPENDIENTE 00:35:23

2 ANTONIA MONTAÑO LUQUE 126 CA HERRERA 00:44:11

3 LOLA RUIZ MORENO 133 AMIGOS DEL CANAL 00:44:13

SILLA DE RUEDAS MASC



XXXIII CARRERA POPULAR VILLA DE HERRERA

PODIUM
Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

1 FERNANDO MATEOS RODRIGUEZ 167 CLUB PORTUFISICO 00:28:37

2 JOSE VICENTE AGUILAR FLORIDO 165 CLUB PORTUFISICO 00:32:14

DISCAPACITADO FEM

1 MARIA DUQUE GONZALEZ 169 EPA MIGUEL RIOS 01:24:22

LOCAL GENERAL MASC

1 JUAN CARLOS JIMENEZ JURADO 83 INDEPENDIENTE 00:29:15

2 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ ARTEAGA 88 INDEPENDIENTE 00:29:16

3 MIGUEL ANGEL REYES JIMENEZ 86 TRIATLON HERRERA 00:31:53

LOCAL GENERAL FEM

1 LORENA FERNÁNDEZ GÁLVEZ 60 INDEPENDIENTE 00:43:41

2 JESSICA MUÑOZ LLAMAS 61 INDEPENDIENTE 00:48:18

3 LAURA CARRILLO CORNEJO 59 INDEPENDIENTE 00:49:41

LOCAL JUVENIL MASC

1 FRANCISCO MENDOZA GONZÁLEZ 183 CA HERRERA 00:38:16

2 RAÚL PALACIOS DÍAZ 184 INDEPENDIENTE 00:38:55

LOCAL SENIOR MASC

1 ÁNGEL MANUEL AGUILERA MARTÍN 79 INDEPENDIENTE 00:32:17

2 SERGIO MUÑOZ LÓPEZ 85 INDEPENDIENTE 00:34:47

3 FRANCISCO JAVIER SERRANO MORENO 14 CA HERRERA 00:35:17

LOCAL VETERANO A MASC

1 LUIS EDUARDO JIMENEZ CANELA 7 CA HERRERA 00:33:53

2 DOMIN ALVAREZ MUÑOZ 2 INDEPENDIENTE 00:36:00

3 JUAN ANTONIO RUÍZ ORTEGA 12 CA HERRERA 00:36:46

LOCAL VETERANO B MASC

1 JOSE ANTONIO PEREZ LUQUE 141 ATLETISMO CASARICHE 00:33:54

2 ENRIQUE CABELLO MUÑOZ 138 CA HERRERA 00:33:55

3 JUAN JOSE PEREZ MULERO 142 CA HERRERA 00:36:46

GENERAL MASC - METALICO

1 CRISTOBAL ORTIGOSA PAREJA 124 CLUB NERJA 00:25:09

2 DIEGO DE LA FUENTE IBAÑEZ 24 C.D. SURCO LUCENA 00:25:18

3 DANIEL GRACIA BAENA 105 RUNNERS PURA CEPA 00:25:27

GENERAL FEM - METALICO

1 SONIA GRIJOTA CACERES 47 ATLETAS D'ELITE 00:32:21

2 SIGRID AVERLAND 129 LOS CHAKALES 00:34:16

3 ISABEL REINA ALES 52 ATLETISMO CASARICHE 00:34:31

LOCAL GENERAL MASC - METALICO

1 DAVID GARCIA RUIZ 1 ATLETISMO CASARICHE 00:27:36

2 JUAN CARLOS JIMENEZ JURADO 83 INDEPENDIENTE 00:29:15

3 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ ARTEAGA 88 INDEPENDIENTE 00:29:16

LOCAL GENERAL FEM - METALICO

1 INMACULADA MURIEL MENDOZA 127 INDEPENDIENTE 00:35:23



XXXIII CARRERA POPULAR VILLA DE HERRERA

PODIUM
Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

2 ROCIO CARMONA JURADO 58 INDEPENDIENTE 00:39:12

3 LORENA FERNÁNDEZ GÁLVEZ 60 INDEPENDIENTE 00:43:41

SILLA RUEDAS MASC - METALICO

1 FERNANDO MATEOS RODRIGUEZ 167 CLUB PORTUFISICO 00:28:37

2 JOSE VICENTE AGUILAR FLORIDO 165 CLUB PORTUFISICO 00:32:14


